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IMPORTE
CONCEPTO FEBRERO ENE-FEB
INGRESOS
RECURSOS PROPIOS o .
INGRESOS PROPIOS 14,370,702.81 35,003,940.97
1,349,478.94 2,484,359 50

PRODUCTOS FINANCIEROS
TOTAL RECURSOS PROPIOS

RECURSOS ESTATALES
TRANSFERENCIAS ESTATALES
FONDO DE APORTACIONES FEDERALES {(RAMO 33)
OTROS RECURSOS ESTATALES
TOTAL RECURSOS ESTATALES

RECURSOS FEDERALES

INGRESOS FEDERALES ORDINARIOS

INGRESOS FEDERALES REASIGNABLES POR CONVENIOS
TOTAL RECURSOS FEDERALES

OTROS RECURSOS
TOTAL INGRESOS

EGRESOS

GASTO CORRIENTE
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES
APOYOS, SUBSIDIOS Y AYUDAS
TOTAL GASTO CORRIENTE

GASTO DE INVERSION ¥/O CAPITAL
ADQ. DE BIENES MUEBLES E INMUEBLES
INFRAESTRUCTURA Y DESARROLLO
TOTAL GASTO DE INVERSION Y/O CAPITAL

OTROS GASTOS
TOTAL EGRESOS

SUPERAVIT O (DEFICIT)

oL 2757,275.64

15,720,181.75 -

10,000,000.00 .

e T

"37,488,300.47

20,000,000.00

10,000,000.00

- 24,781,450.00

~20,000,000.00

. 43,132,800.00

54,761,950.00

 1,727,700,00.

- 43,132,800.00

3,755,622.70 -

- 52,229,33175

- 731,970,956.20

" 5,579,007.23

. 3,861,093.79

-104,376,72317

60,434,197.41 -
'8,392,490.73.-
- ’5,063,098.87. .

o TTEZIesT 2

73,679,767.01"

-4,204,109122

B 7L T & TR Y T
+43,969,232.86 78{173;39623
8,260,098.89___ 76,202,626.54
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Aguascalientes Ags. a 11 de Marzo de 2004




